
 

 
 

U C H W A Ł A  Nr XIX/182/2020 

R A D Y  G M I N Y  CZARNY DUNAJEC 

z dnia  31 marca 2020 roku 

 
w sprawie  udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Nowy Targ.  

 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r  

poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, 1622, 2020 i z 2018 r. poz. 2245),  

na wniosek Wójta Gminy Czarny Dunajec, Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

 

 
§1. Postanawia się udzielić w 2020 roku, na rzecz Gminy Nowy Targ pomocy finansowej                      

w wysokości  10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100), na realizację zadania pod 

nazwą: „Podhalańska Wystawa Zwierząt Hodowlanych w Ludźmierzu”. 

 

§2. Środki finansowe na pomoc, o jakiej mowa w § 1, będą przekazane w formie dotacji celowej  

z budżetu Gminy Czarny Dunajec na rok 2020. 

 

§3. Tryb przekazania środków na realizację pomocy oraz zasady rozliczeń środków finansowych 

określi odrębna umowa, zawarta pomiędzy Gminą Czarny Dunajec a Gminą Nowy Targ.  

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    


